
WPF Gminy Perzów na lata 2023 -2039
Załącznik Nr 1 do uchwały XLVIII/....../2023 Rady Gminy Perzów z dnia 16 marca 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 31 400 937,17 24 223 263,90 8 742 370,00 41 847,00 3 433 338,00 1 117 202,04 10 888 506,86 5 159 223,00 7 177 673,27 711 000,00 6 466 371,27

2024 36 932 675,00 25 418 675,00 9 329 857,00 44 659,00 3 675 667,00 1 368 492,00 11 000 000,00 5 505 923,00 11 514 000,00 1 000 000,00 10 513 698,00

2025 29 026 058,00 25 525 756,00 9 619 083,00 46 043,00 3 789 613,00 1 410 915,00 10 660 102,00 5 676 607,00 3 500 302,00 500 000,00 3 000 000,00

2026 26 164 202,00 26 163 900,00 9 859 560,00 47 194,00 3 884 353,00 1 446 188,00 10 926 605,00 5 818 522,00 302,00 0,00 0,00

2027 26 922 955,00 26 922 653,00 10 145 487,00 48 563,00 3 996 999,00 1 488 127,00 11 243 477,00 5 987 259,00 302,00 0,00 0,00

2028 27 703 712,00 27 703 410,00 10 439 706,00 49 971,00 4 112 912,00 1 531 283,00 11 569 538,00 6 160 890,00 302,00 0,00 0,00

2029 28 829 408,00 28 479 106,00 10 732 018,00 51 370,00 4 228 074,00 1 574 159,00 11 893 485,00 6 333 395,00 350 302,00 350 000,00 0,00

2030 29 248 343,00 29 248 041,00 11 021 782,00 52 757,00 4 342 232,00 1 616 661,00 12 214 609,00 6 504 397,00 302,00 0,00 0,00

2031 30 038 039,00 30 037 737,00 11 319 370,00 54 181,00 4 459 472,00 1 660 311,00 12 544 403,00 6 680 016,00 302,00 0,00 0,00

2032 30 819 020,00 30 818 718,00 11 613 674,00 55 590,00 4 575 418,00 1 703 479,00 12 870 557,00 6 853 696,00 302,00 0,00 0,00

2033 31 620 306,00 31 620 004,00 11 915 630,00 57 035,00 4 694 379,00 1 747 769,00 13 205 191,00 7 031 892,00 302,00 0,00 0,00

2034 32 410 806,00 32 410 504,00 12 213 521,00 58 461,00 4 811 738,00 1 791 463,00 13 535 321,00 7 207 689,00 302,00 0,00 0,00

2035 33 188 659,00 33 188 357,00 12 506 646,00 59 864,00 4 927 220,00 1 834 458,00 13 860 169,00 7 380 674,00 302,00 0,00 0,00

2036 33 951 992,00 33 951 690,00 12 794 299,00 61 241,00 5 040 546,00 1 876 651,00 14 178 953,00 7 550 430,00 302,00 0,00 0,00

2037 34 698 929,00 34 698 627,00 13 075 774,00 62 588,00 5 151 438,00 1 917 937,00 14 490 890,00 7 716 539,00 302,00 0,00 0,00
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2038 35 427 600,00 35 427 298,00 13 350 365,00 63 902,00 5 259 618,00 1 958 214,00 14 795 199,00 7 878 586,00 302,00 0,00 0,00

2039 36 136 145,00 36 135 843,00 13 617 372,00 65 180,00 5 364 810,00 1 997 378,00 15 091 103,00 8 036 158,00 302,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 41 298 440,90 25 564 122,50 12 159 171,00 31 227,85 0,00 500 000,00 0,00 0,00 15 734 318,40 15 484 318,400,00 2 215 000,00

2024 36 138 295,00 23 852 098,14 12 350 586,00 31 227,85 0,00 425 568,00 0,00 0,00 12 286 196,86 12 286 196,860,00 250 000,00

2025 28 231 678,00 24 219 901,85 12 579 072,00 31 227,85 0,00 393 693,00 0,00 0,00 4 011 776,15 4 011 776,150,00 0,00

2026 25 281 062,00 24 518 817,85 12 799 206,00 31 227,85 0,00 332 276,00 0,00 0,00 762 244,15 762 244,150,00 0,00

2027 26 022 955,00 25 094 366,81 13 163 983,00 31 227,81 0,00 259 145,00 0,00 0,00 928 588,19 928 588,190,00 0,00

2028 26 482 146,71 25 636 383,00 13 532 575,00 0,00 0,00 172 797,00 0,00 0,00 845 763,71 845 763,710,00 0,00

2029 27 576 664,13 26 193 900,00 13 908 104,00 0,00 0,00 56 510,00 0,00 0,00 1 382 764,13 1 382 764,130,00 0,00

2030 29 248 343,00 26 825 595,00 14 290 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 748,00 2 422 748,000,00 0,00

2031 30 038 039,00 27 531 961,00 14 683 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 078,00 2 506 078,000,00 0,00

2032 30 819 020,00 28 253 298,00 15 083 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 722,00 2 565 722,000,00 0,00

2033 31 620 306,00 28 986 027,00 15 487 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 279,00 2 634 279,000,00 0,00

2034 32 410 806,00 29 733 908,00 15 897 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 898,00 2 676 898,000,00 0,00

2035 33 188 659,00 30 497 128,00 16 314 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 531,00 2 691 531,000,00 0,00

2036 33 951 992,00 31 275 872,00 16 739 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 120,00 2 676 120,000,00 0,00

2037 34 698 929,00 32 070 323,00 17 170 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 606,00 2 628 606,000,00 0,00

2038 35 427 600,00 32 880 666,00 17 607 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546 934,00 2 546 934,000,00 0,00

2039 36 136 145,00 33 698 281,00 18 043 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 864,00 2 437 864,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 897 503,73 0,00 10 299 086,73 0,00 0,00 5 542 848,19 5 141 265,19 4 756 238,54 4 756 238,54

2024 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 883 140,00 883 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 221 565,29 1 221 565,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 252 743,87 1 252 743,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 401 583,00 401 583,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 883 140,00 883 140,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 565,29 1 221 565,29 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 743,87 1 252 743,87 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846 209,16 0,00 -1 340 858,60 8 958 228,130,00

2024 x x x x 0,00 5 051 829,16 0,00 1 566 576,86 1 566 576,860,00

2025 x x x x 0,00 4 257 449,16 0,00 1 305 854,15 1 305 854,150,00

2026 x x x x 0,00 3 374 309,16 0,00 1 645 082,15 1 645 082,150,00

2027 x x x x 0,00 2 474 309,16 0,00 1 828 286,19 1 828 286,190,00

2028 x x x x 0,00 1 252 743,87 0,00 2 067 027,00 2 067 027,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 285 206,00 2 285 206,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 422 446,00 2 422 446,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 505 776,00 2 505 776,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 565 420,00 2 565 420,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 633 977,00 2 633 977,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 676 596,00 2 676 596,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 691 229,00 2 691 229,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 675 818,00 2 675 818,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 628 304,00 2 628 304,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 546 632,00 2 546 632,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 437 562,00 2 437 562,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,90% -3,64% 23,92% 32,55% TAK TAK-0,56%

2024 5,07% 8,28% 13,51% 22,13% TAK TAK12,44%

2025 4,93% 7,05% 5,00% 13,63% TAK TAKx

2026 5,04% 8,00% 11,50% 15,38% TAK TAKx

2027 4,68% 8,21% 12,65% 16,52% TAK TAKx

2028 5,33% 8,56% 9,58% 13,46% TAK TAKx

2029 4,87% 8,70% 5,47% 9,34% TAK TAKx

2030 0,00% 8,77% 6,45% 6,45% TAK TAKx

2031 0,00% 8,83% 8,22% 8,22% TAK TAKx

2032 0,00% 8,81% 8,30% 8,30% TAK TAKx

2033 0,00% 8,82% 8,55% 8,55% TAK TAKx

2034 0,00% 8,74% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2035 0,00% 8,58% 8,75% 8,75% TAK TAKx

2036 0,00% 8,34% 8,75% 8,75% TAK TAKx

2037 0,00% 8,02% 8,70% 8,70% TAK TAKx

2038 0,00% 7,61% 8,59% 8,59% TAK TAKx

2039 0,00% 7,14% 8,42% 8,42% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 14 365 621,25 2 724 937,00 11 640 684,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 254 155,35 740 337,00 11 513 818,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 657 337,00 602 337,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 401 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 883 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 221 565,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 252 743,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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